Thư Cảm Ơn

        V/v Gây Quỹ Hỗ Trợ Đại Hội Thánh Mẫu La Vang IV - Lần 2

                                                                                                                                      Ngày 10 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

• Quý Cha

• Quý Tu sĩ nam nữ

• Quý Cộng Đoàn Dân Chúa

Nối tiếp những thành quả đã đạt được trong lần 1 gây quỹ hỗ trợ Đại Hội Thánh Mẫu La Vang IV vào ngày
07 tháng 10 năm 2022 tại L’amour Reception St Albans.

Một lần nữa, thay mặt Ban Tổ Chức Đại Hội Thánh Mẫu La Vang IV, chúng con xin chân thành cảm ơn quý
cha, quý tu sĩ, quý Cộng Đoàn Dân Chúa đã đáp nhận lời mời đến tham dự dạ tiệc gây quỹ, được tổ chức vào
ngày thứ Sáu 24 tháng 02 năm 2023 tại White Orchid Reception vừa qua.

Cách riêng, chúng con xin cảm ơn quý ân nhân đã rộng mở tấm lòng hảo tâm nhiệt tình tham gia phần đấu
giá. Ngoài ra, chúng con cũng rất trân quý và cảm kích sự quảng đại của quý vị đã ủng hộ các giải xổ số và
các tặng phẩm.
Qua sự chung tay góp sức này, sau 2 tuần lễ tổng kết chi thu, chúng con xin được thông báo như sau:

❖ Tổng số tiền thu: $ 165,455.00

❖ Tổng số tiền chi:  $   38,795.50

❖ Số tiền còn lại:      $ 126,659.50

Đây là một niềm khích lệ lớn lao cho chúng con vững tâm hơn trong trọng trách được trao phó, đặc biệt,
những ngày đại hội đang dần đến với biết bao vất vả lo toan, nhưng, dường như đang được đáp đền bằng
tình yêu thương và sự quan tâm của quý cha, quý tu sĩ cùng quý Cộng Đoàn.
Nhân đây, chúng con xin được gửi những vé số đã trúng giải như sau:

❖ Giải 1 – Trị giá $2500, số: 1565
❖ Giải 2 – Trị giá $1500, số: 4570
❖ Giải 3 – Trị giá $700, số: 0470
❖ Giải 4 – Trị giá $250, số: 2362

Nguyện xin Chúa luôn ghi ơn và trả công bội hậu cho những nghĩa cử cao đẹp mà chúng con đã được đón
nhận.

Trân trọng,                                                                                         Kiến thị

Antôn Trương Tấn Phát                                                           Lm Phêrô Hoàng Kim Huy, SDB

                                                                   Peterhoang

Trưởng Ban Điều Hành                                                          Trưởng Ban Tuyên Úy

CĐCGVN TGP Melbourne                                                CĐCGVN TGP Melbourne

CỘNG ĐỒNG CÔNG GIÁO VIỆT NAM TỔNG GIÁO PHẬN MELBOURNE
                  VIETNAMESE CATHOLIC COMMUNITY – MELBOURNE

                                  Administration: 1 Macedon St, Sunbury 3429
Telephone: 0412 715656 - 0432777500

                                         www.vietcatholicmelbourne.org.au
                                                     ABN 74 690 227 579